
*QO Ú E -I.Í¿\

*fãsI
Egüff

ESTADD Do GEARÁ

'i

Ptflfí
PRE|=E|TuRA MuN|o|PAL DE MURADA NovA grmwfi

Tsgmg QE Aolumgnção

 :PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-023/2019 - DIVERSAS

_oE_|E1'_‹,1z coNTaP:r.âçÃ0 os Pessoa Pisicê, ou Jueloicn Passraooaâ DE ssaviços os LIMPEZA
sãericli, EM canso PIPA com câeacionos MÍNIMA DE 7.000 ursos, com EOMEA os sucção,
Qultomsrnaosm LIVRE. consusrivt-:L Poa cor-ira oa conranranrs E Moroiusrã Poa conta
on conraarâoâ, ossrinaoos À Manutenção os oivsasz-is sscasmalns os Moaaoâ Nova,
consoante Paojsro Ezísico constante 00 Anexo 1 oo EDITAL.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia D8/O1/2020 às O9 HORAS, conforme ata;
 apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art 42, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.
======:=::::::.===:==:=::::::== ========::=::::==========:::::

mi_zÃo_s_o_cm1.,¿ loss cL00o,‹u,o0 Anoaaos cisão 1sa1s0-Passos, com seus A sua antonio visii-na
DE MELO, NH 48, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O NH 34.263.Ú7'7;'00U1«76.

 :JOSÉ CLODOALDO ANDRADE GIRÃO, PORTADOR DO CPF NH 13-6.130.-493~68

Através do presente termo, fica adjudicado ã empresa IOSÉ CLODOALDO ANDRADE GIRÃO
13613049368, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial nã PP-023/2019 -
DIVERSAS.

vaton Gto-suit oo Lots Único É DE: na 52.450,00 [CINQUENTA E Dois MIL QUATPocENTos E
SETE NTA REAIS].
1;;¿¿í?í_|._-1212222;.¿.¡-¡¡_¡_¡.|.|.¡.¡.|.i.1;1;;;;;.¡¿.í.¡_¡.|_¡11í11gggiííiíinafliííiíííí1I1IIII_|¬-*IU-ííííííííi
11111í;;¿¿._.¡;_|.¡_.1;1í1;;1í¿.¬z|.¡.|..¡.111g;1;í;-¿¡_¡zi|¡.¡.|1221221111z¡z¡¡_¡.|-Lííííiíiíiiíiiííííí

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NH PP-O14/2019 - DIVERSAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AEILLEIEAB o
objeto licitado ao adjudicatário supracitado, conforme valor, quantidade e especificação constantes do
Termod e Referência, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 13 de janeiro de 2019.

jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA -- CEARA- OEF E2ã4IJ.DOO

OMF-.I DT TB! Bduiüflüi ou - OOF DE 520 1T1-4 E MAiL' Iicitacaom nfloutlook com br


